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網上 / 到校學生講座 
 

 

建議時間︰  約 45 分鐘 ，實際日期及時間由學校決定  

講座內容︰ 介紹恒大課程、住宿書院、交流及實習機會、校長推薦入學計劃、入學要求、 

申請方法、學費、政府學費資助等；可加入虛擬校園導賞環節。 

活動編號︰ AT001 

 

一、升學講座  

 

二、職業講座  

建議時間 ︰ 約 45 分鐘，實際日期及時間由學校決定   

活動編號及 

講座主題︰ 

 

CT002    

CT003    

CT004    

CT005     

CT006                                   

CT007                        

CT008    

CT009    

CT010    

CT011    

CT012    

晉身專業人士︰會計師及公司秘書的行業發展 (專業會計、企業管治及合規)     

管理學簡介︰把握你未來，揀啱賽道再起跑 (環球商業管理、人力資源管理， 以及管理學) 

網絡媒體傳播行業發展與工作機遇 (融合媒體及傳播科技) 

探討傳播行業的工作機遇及未來發展 (新聞及傳播)   

探討航空運輸、物流業的工作機遇及未來發展 (供應鏈管理)          

精算前沿：保險科技 (精算及保險)        

從雲端科技到人工智能︰全球資訊科技革命下需求的人才技能 (計算機應用)  

迎接大數據年代︰數據分析行業的就業前景 (數據科學及商業智能學)      

發掘新商機︰商業分析師和數碼顧問的重要性 (管理科學與資訊管理)     

翻譯‧創譯‧撰寫‧編輯︰千變萬化的語言服務行業 (商務翻譯)   

未來的整合行銷模式 (市場學) 

 

 

 

三、通識 / 公民與社會發展科講座  

建議時間︰  約 45分鐘 ，實際日期及時間由學校決定    

活動編號及 

講座主題︰ 

LT012a   

LT012b   

LT012c   

LT013                                                       

LT014    

LT015      

LT016     

LT017    

LT018     

LT019      

LT020     

LT021      

LT022     

LT023     

LT024     

LT025     

科技與市場營銷策略 (市場學) 

植入式廣告營銷手法 (市場學) 

使用者創作内容營銷 (市場學) 

藝術設計的新時代  (藝術設計)     

中國文化經典新讀  (中文)  

文創產業與城市發展的國際視野  (文化及創意產業) 

Global Englishes  (English Language and Culture) 

活在「亞洲世紀」的機遇與挑戰  (亞洲研究)    

ERROR點解紅得起？ (哲學、政治與經濟)    

如何在《魷魚遊戲》中勝出？ (哲學、政治與經濟)  

Marvel 英雄電影系列為何紅遍全球？ (哲學、政治與經濟)    

為何足球聯賽總有班霸壟斷？ (哲學、政治與經濟)   

金融化社會下的後物質主義  (哲學、政治與經濟)    

拒絕塑膠？減塑行動的哲理思考 （哲學、政治與經濟)    

餐桌上的政治與公義  (哲學、政治與經濟)   

戴口罩之對與錯？ (哲學、政治與經濟)    
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建議時間 ︰ 約 45 分鐘，實際日期及時間由學校決定   

講座內容︰ 介紹高中畢業生多元出路 、指定專業／界別課程資助計劃 (SSSDP) 及自資課程分別、  

E-APP 及JUPAS 報名方法、政府學費資助等入學資訊  

活動編號︰ PT026 

網上 / 到校家長講座             
 

 

校園導賞   
 

 
建議時間 ︰  2 小時，包括30分鐘恒大簡介講座及1小時30分鐘設施參觀   

 (可加入課程工作坊等活動，敬請致電查詢)  

建議人數︰  20 至 50人  

參觀設施︰  ‧  即時傳譯會議廳                                   

‧  虛擬實境和大數據分析研究實驗室        

‧  金融交易實驗室                                   

‧  圖書館                                                  

‧  傳播學院影視製作中心 

‧  電台廣播培訓中心 

‧  運動康樂設施  

‧  賽馬會住宿書院 

活動編號︰ SV027 

備註︰ 恒大或按疫情及實際情況拒絕申請 / 更改流程 / 延期 / 取消活動，敬請留意恒大通知。 

展覽內容︰ 升學諮詢，提供小冊子介紹課程、入學要求、獎學金及政府學費資助等入學資訊 

活動編號︰ EX028 

到校升學展覽  
 

 

工作坊內容︰ 配合到校講座，介紹收生流程及入學資訊，並協助同學透過網上入學申請系統報讀 

恒大自資學士學位課程。 

活動日期︰ 2022年12月至2023年2月 

活動地點及人數︰ 中學電腦室，最少20人參加 

活動編號︰ WS029 

入學申請工作坊  (只限中六同學參加) 
 

 

報名詳情 

使用語言︰活動以廣東話為主。如須以英語進行，敬請於表格上註明要求。 

報名方法︰填妥後頁表格，並電郵至 ugadmission@hsu.edu.hk。 

查詢電話︰ 3963-5185 (吳小姐) / 3963-5066 (李先生)                           查詢電郵︰ ugadmission@hsu.edu.hk 

備        註︰活動名額有限，安排或按實際情況更改；恒大將於活動前聯絡學校商討細節，並透過電郵確認安排。 
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恒大生涯規劃活動 2022/23 — 報名表格 
電郵報名︰ugadmission@hsu.edu.hk  

            如不欲收取恒大透過上述電郵發放最新入學資訊及消息，請於左面方格加 ✓。 

聯絡人資料   

學校名稱 ︰ ________________________________________________________________________________________ 

聯絡人姓名 ︰ __________________________________ 職位︰ ___________________________________________ 

電話#︰ __________________________________ 電郵#︰ ___________________________________________ 

                                                                              #恒大將以電郵或電話確認申請，必須填寫              

活動資料  (請在適當的 □ 內加上 ✓ 號) 

活動編號︰ ___________________________   講座形式 ︰  □ 到校    □ Zoom   □ Google Meet 

首選日期 ︰ ________年______月_______日 (上午／下午______時______分至______時______分) 

次選日期 ︰ ________年______月_______日 (上午／下午______時______分至______時______分) 

出席人數 ︰ 學生 ___________ 人 ( ____________年級)    老師 ___________人   家長 ___________人 

本校希望恒大詳細介紹以下學士課程   

(最多揀選兩項，請在適當的 □ 內加上 ✓ 號。如只需一般課程介紹，則毋須填寫此部分。)  

□  企業管治與合規 (BBA) □  商務翻譯 

□  經濟學 (BBA) □  中文  

□  金融及銀行學 (BBA) □  文化及創意產業  

□  金融分析 (BBA) □  英國語文 

□  綜合工商管理 (BBA) □  亞洲研究 

□  環球商業管理 (BBA) □  哲學、政治與經濟  

□  人力資源管理 (BBA) □  心理學 

□  管理學 (BBA)  □  藝術設計 (SSSDP) 

□  市場學 (BBA) □  供應鏈管理 (SSSDP) 

□  專業會計學 (BBA) □  精算及保險 (SSSDP) 

□ 所有BBA課程 □  計算機應用 (SSSDP) 

□  融合媒體與傳播科技 □  數據科學及商業智能學 (SSSDP) 

□  新聞及傳播 □  管理科學與資訊管理 (SSSDP) 

 □ 所有SSSDP資助課程     

 查詢電話︰3963-5185 / 3963-5066                                                                     查詢電郵︰ugadmission@hsu.edu.hk                                                            


